
ZARZĄDZENIE Nr 148/24 
Wójta Gminy Ułęż 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 
 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr 113/20 Wójta Gminy Ułęż z dnia 7 grudnia 
2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Ułęż 
 
 
Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                     
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach 
samorządowych, 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

1.  § 13 pkt 1 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Ułęż otrzymuje brzmienie: 

” 1. Pracownicy Urzędu wykonują pracę od poniedziałku do piątku  (nie dotyczy palaczy                                      

i sprzątaczki) w następującym rozkładzie: 

 
Poniedziałek 700 – 1500  

Wtorek         700 – 1500 

Środa            700 – 1500 

Czwartek      700 – 1500 

Piątek           700 – 1500  ‘’. 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2. 
Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia i przyjęcia do 
stosowania. 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ułęż. 
 
                                                                               § 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od                                                           
1 stycznia 2025 roku. 
 

Wójt Gminy Ułęż 

/-/ Izabela Kulik 

 


